REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 9457 prot. Shkodér, mé _F .3 . 2025

VENDIM
Nr. 14, daté 03.03.2025

“PER MIRATIMIN E KERKESES SE SHOQERISE TRAJTIMI STUDENTEVE SH.A
PER TRANSFERIMIN E PASURIVE ME NR. 2/204, NR.2/699,ZK 8593 , PASURIVE ME
NR. 3/733, NR. 3/735 DHE NR.3/957 ZK 8591".

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 03.03.2025. me propozim té Kryetarit t& Bashkisé,
mbéshtetur né ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni 9, pika 1.2
germa “a” dhe *c”, ligjin Nr. 8743, daté 22.2.2001, “Pér pronat e paluajtshme té shtetit”, té
ndryshuar, Ligjin Nr. 8744, daté 22.2.2001, “Pér transferimin e pronave t€ paluajtshme
publike t€ shtetit né njésité e qeverisjes vendore”, t& ndryshuar, VKM Nr. 350, daté 29.04.2020
“Pér transferimin e pronésisé sé 100% t& aksioneve t& shoqgérisé “Trajtimi i studentéve” Sh.A
Shkodér, nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé te Bashkia Shkodér”,Ligji Nr.9901, daté
14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,Vendimit Nr.1 “Pér miratimin e statusit t&
“Trajtimi i Studentéve Sh.A”, shkresé s&é ASHK Nr.9 prot., daté¢ 08.01.2025, si dhe
dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér;

VENDOSI :

1. Té miratojé kérkesén e shoqgrisé “Trajtimi i Studentéve” Sh.A pér transferimin e pasurive me
Nr. 2/204; Nr.2/699, Zona Kadastrale 8593 si dhe pasurive me Nr. 3/733; Nr. 3/735 dhe
Nr.3/957, Zona Kadastrale 8591 .

2. Té ndigen procedurat _pérkatése sipas legjislacionin—né- fuqgi;nga-Drejtoria—Aseteve dhe — ]

Kadastres Urbane, pas miratimit nga Késhilli Bashkiak Shkodér duke bashkérenduar punén
me institucionet pérgjegjése .
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
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4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 27 vota

Vota Pro 27
Vota Kundér 6
Vota Abstenim 2

Zbardhur me daté 04.03.2025

SEKRETARE

Sabina Danaj
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